W zwigzku z wplywem do Zamawiajgcego pytan w sprawie postgpowania na Dostawa i montaz okien -
ZADANIE 1: Wymiana okien drewnianych na okna PCV

ZADANIE 2: Wymiana witryn i drzwi stalowych na stolarke aluminiowa w lokalu uzytkowym
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2015 poz 2164 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania | — informujemy, iz nie ma mozliwosci wykonania okien typ XV i XVI. Mozna wykonaé
takie okna bez funkeji otwierania gérnych skrzydel. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie tych okien bez
otwierania kwater gdrnych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie okien typ XV i XVI bez otwierania gornych skrzydet.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 1 — podany w SIWZ wsp. K=1.0 W/m**K dotyczy szyby? Prosze o potwierdzenie.
Odpowiedi:

Podany w SIWZ wspélezynnik przenikania ciepla K < 1,0 W/m**K dotyezy szyby.
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